Edição 1.701 | Ano 11
24 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

RESULTADO - TOMADA DE PREÇO 003 E 006/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VVFT7NMY-WZUGNOMA-S7EQJRWT-MHS5GXVO
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO N° 006-2023

A Prefeitura Municipal de Acajutiba-BA, através do Presidente da CPL, torna público, para conhecimento

dos interessados, o resultado da Tomada de Preço nº 006-2023, Tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ENGENHARIA
CONSISTENTES  NA  REFORMA  E  AMPLIAÇÃO  DAS  UNIDADES  ESCOLARES  DE  TEMPO
INTEGRAL:  ESCOLA  MUNICIPAL  ANTONIO  CARLOS  MAGALHÃES,  ESCOLA  MUNICIPAL
VALERIANO GOMES DE CARVALHO,  ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA ESPERANÇA
LOPES DE ANDRADE, ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR CARLOS BARROS, ESCOLA MUNICIPAL
ANTONIO  JOAQUIM  OLIVEIRA,  ESCOLA MUNICIPAL  PROFESSORA MARIA  DE  LOURDES  DE
OLIVEIRA VASCONCELOS,  CENTRO DO MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA-  BAHIA,  cujo  certame teve

como vencedora a empresa: AGAVE ENGENHARIA E TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 36.692.632/00001-

00, apresentou a proposta de preço adequada ao Edital, portanto, sendo válida para o Processo, com o

menor valor Global de R$ 3.242.627,38 (três milhões, duzentos e quarenta e dois mil, seiscentos e vinte e

sete reais e trinta e oito centavos). Satisfazendo aos interesses da Administração.

Acajutiba-Ba, 24 de janeiro de 2024

Ronaldo dos Santos Ribeiro

Presidente da CPL

   Patrícia Rodrigues de Oliveira                                                      Jamile Araújo de Jesus
      Membro da Equipe                                                                          Membro da Equipe

1

Edição 1.701 | Ano 11
24 de janeiro de 2024

Página 3

RESULTADO - TOMADADE PREÇO 003 E 006/2023

Certificação Digital: VVFT7NMY-WZUGNOMA-S7EQJRWT-MHS5GXVO
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO N° 003-2023

A Prefeitura Municipal de Acajutiba-BA, através do Presidente da CPL, torna público, para conhecimento

dos interessados, o resultado da Tomada de Preço nº 003-2023, Tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ENGENHARIA
CONSISTENTES  NA  REFORMA  DE  QUADRAS  DE  ESPORTES  LOCALIZADAS  EM  ESCOLAS
MUNICIPAIS E PRAÇAS NO MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA - BA, cujo certame teve como vencedora a

empresa: PENA FORTE COMERCIO E SERVIÇO EIRELI,  CNPJ:  20.685.955/0001-37,  apresentou a

proposta de preço adequada ao Edital, portanto, sendo válida para o Processo, com o menor valor Global

de  R$  1.045.813,06  (um  milhão,  quarenta  e  cinco  mil,  oitocentos  e  treze  reais  e  seis  centavos).

Satisfazendo aos interesses da Administração.

Acajutiba-Ba, 24 de janeiro de 2024

Ronaldo dos Santos Ribeiro

Presidente da CPL

   Patrícia Rodrigues de Oliveira                                                      Jamile Araújo de Jesus
      Membro da Equipe                                                                          Membro da Equipe

1

Edição 1.701 | Ano 11
24 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: VVFT7NMY-WZUGNOMA-S7EQJRWT-MHS5GXVO
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	TOMADA DE PREÇOS
	RESULTADO - TOMADA DE PREÇO 003 E 006/2023

		2024-01-24T16:06:36-0300